[image: ]
Requerimento nº 40/2021/SAPL

Exmo. Sr.
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara
Nesta.
Assunto: Solicitação de informações.

Senhor Presidente,
O vereador infra-assinado, nos termos regimentais, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informações relacionadas ao recolhimento de animais de grande porte soltos em vias públicas do nosso Município, sendo elas:
1. O número de animais recolhidos até o momento .
2. Se já houve doação de animais recolhidos.
3. Se houve procura pelos animais por parte dos proprietários.
4. Se já houve doação de animais apreendidos.
5. Se houve pagamento de multa por parte dos proprietários. Em caso, positivo informar o valor arrecadado.

Ponte Nova, 08 de março de 2021.

José Gonçalves Osório Filho
Vereador - PSB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Centro | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

image1.png
Camara de
| Ponte Nova I
Atuante e Independente

image2.jpeg